
 
 
    Zarządzenie  nr  222/13 
    Burmistrza Gminy Czempiń 
    z dnia 7 lutego 2013 r. 
 
 
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej czynszu najmu.  
 
 Na podstawie art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 3.2 uchwały nr 
XLIV/264/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie zasad 
oddawania w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Czempiń  
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się cenę wywoławczą czynszu najmu niższą o 50% dla lokalu użytkowego 
położonego w Borowie (była szkoła podstawowa) z przeznaczeniem na przedszkole w 
załączniku  zarządzenia nr 202/12 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 16 listopada 20012 r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w najem, sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 
wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czempiń, dla których przetarg w dniu 
28 stycznia 2013 r. zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


